
UCHWALA NR L / 478 / 2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz § 73 ust. 1 Statutu Miasta Koła przyjętego
uchwałą Nr X/75/2003 r. Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. Nr 140 poz. 2653 ze zm.), Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole na rok 2018. Plan
pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały Nr L/478/2017
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 28 grudnia 2017 roku

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

NA 2018 ROK
Plan pracy

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2017r.
2. Kontrola realizacji planu finansowego jednostki oświatowej - Przedszkola Miejskiego

nr 1 w Kole za 2017 rok, w tym ewentualnie dokonanych zmian w rocznym planie
finansowym:
- analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli.

3. Kontrola realizacji planu finansowego Wydziału Obsługi Krytej Pływalni w Kole za
2017 rok, w tym ewentualnie dokonanych zmian w rocznym planie finansowym:
- analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli.

4. Kontrola realizacji planu finansowego jednostki kultury Miejskiego Domu Kultury
w Kole za 2017 rok, w tym ewentualnie dokonanych zmian w rocznym planie
finansowym:
- analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli.

5. Kontrola wykonania budżetu miasta Koła za 2017 rok gospodarowania mieniem
komunalnym:

rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego,
rozpatrzenie sprawozdania finansowego,
rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok wraz z opmią
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu,
wypracowanie opinii w sprawie absolutorium dla Burmistrza miasta Koła,
w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi,
analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli.

6. Ocena wykonania budżetu miasta Koła za I półrocze 2018 roku.
7. Kontrola pracy Burmistrza i Urzędu Miejskiego w Kole.
8. Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji wybranych inwestycji gminnych.

UWAGI:

Kontrole, porady, opuue i ekspertyzy z udziałem ekspertów posiadających wiedzę
fachową w zakresie związanym z przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej.



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR LI 478 12017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 28 grudnia 2017 roku

Na podstawie § 73 ust. 1 Statutu Miasta Koła Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole
w zakresie ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez Radę. Zgodnie z § 74 ust. 2
Statutu Miasta Koła Rada może nakazać rozszerzenie lub zawężenie zakresu i przedmiotu
kontroli.

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.


